МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования  ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О согласовании размещения

дополнительной площадки для

проведения ярмарки выходного дня по

адресу: Ленинский пр., вл.54

В соответствии с п.17 раздела III приложения I «Порядок разработки и

утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях,

строениях, находящихся в государственной собственности» к постановлению

Правительства Москвы от 3 февраля 2011г.  № 26-ПП «О размещении

нестационарных торговых объектов,  расположенных в городе Москве на

земельных участках, в зданиях,  строениях и сооружениях, находящихся в

государственной собственности»; с обращениями жителей Гагаринского

района, поступившими на встрече с префекта 25 декабря 2013 года и

обращением главы управы Гагаринского района, муниципальное Собрание

приняло решение:

1. Не согласовывать размещение дополнительной площадки для

проведения ярмарки выходного дня по адресу: Ленинский пр., вл.54 (у

Универмага «Москва» со стороны дома 60/2).

2. Направить настоящее решение в управу Гагаринского района

города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

 25.02.2014 № 28/8

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                  М.Н. Филатова